2014/02/04 14:30:39 ／ 14989875_トレイダーズホールディングス株式会社_臨時招集通知

株主各位

－ 1 －

  証券コード8704
  平成26年２月17日

株 主 各 位

 東 京 都 港 区 浜 松 町 一 丁 目 1 0 番 1 4 号
 トレイダーズホールディングス株式会社
 代表取締役社長 金 丸 　 勲

臨時株主総会招集ご通知

拝啓　平素は格別のご高配を賜りありがたく厚く御礼申し上げます。
　さて、当社臨時株主総会を下記のとおり開催いたしますので、ご出席ください
ますようご通知申し上げます。
　なお、当日ご出席願えない場合は、書面によって議決権を行使することができ
ますので、後記の「株主総会参考書類」をご検討いただき、お手数ながら同封の
議決権行使書用紙に議案に対する賛否をご表示の上、きたる平成26年３月３日（月
曜日）午後５時30分までに到着するようにご送付くださいますよう、お願い申し
上げます。

敬　具
記

１．日 時 平成26年３月４日（火曜日）午前10時
２．場 所 東京都港区浜松町一丁目10番14号

住友東新橋ビル３号館７階
３．株主総会の目的事項

　決議事項
　議 案 定款の一部変更の件

以　上

 ◎当日ご出席の際は、お手数ながら同封の議決権行使書用紙を会場受付にご

提出くださいますよう、お願い申し上げます。

◎株主総会参考書類に修正が生じた場合は、インターネット上の当社ウェブ

サイト（http://www.tradershd.com/）に掲載させていただきます。

◎株主総会の決議通知については、インターネット上の当社ウェブサイト

（http://www.tradershd.com/）に掲載させていただきます。

2014/02/04 14:30:39 ／ 14989875_トレイダーズホールディングス株式会社_臨時招集通知

定款の一部変更の件

－ 2 －

株主総会参考書類

議案　定款の一部変更の件

１．変更の理由

　　　当社株式の流動性の向上及び将来の機動的な資金調達を可能とするため、

発行可能株式総数を増加することを目的として、現行定款第５条（発行可能

株式総数）について、80,340,000株から210,000,000株に変更するものであり

ます。

２．変更の内容

  　  変更内容は、次のとおりであります。

（下線部分は変更箇所を示しております。）

現 行 定 款 変 更 案

第５条（発行可能株式総数）

当会社の発行可能株式総数は、80,340,000

株とする。

第５条（発行可能株式総数）

当会社の発行可能株式総数は、210,000,000

株とする。

　以上

2014/02/04 14:30:39 ／ 14989875_トレイダーズホールディングス株式会社_臨時招集通知

メモ

メ　　モ

2014/02/04 14:30:39 ／ 14989875_トレイダーズホールディングス株式会社_臨時招集通知

地図

株主総会会場ご案内図

東京都港区浜松町一丁目10番14号

住友東新橋ビル３号館７階

ＴＥＬ．03（4330）4700

芝信用金庫
本店

日本赤十字社

港区役所

住友浜松町ビル

世界貿易
センタービル

住友東新橋ビル３号館 ７階
（１階は港年金事務所になります。）

三
田
線

Ａ３

Ａ４ Ａ２

北口

Ａ１

大
江
戸
線

東
海
道
本
線
・
新
幹
線

山
手
・
京
浜
東
北
線

浅
草

線

日
比
谷
通
り芝郵便局

Ａ４

Ａ３

JR

JR

新橋駅

汐留駅

浜松町駅

大門駅

御成門駅

増
上
寺

　 最　寄　駅

・都営大江戸線・浅草線 大門駅（A2番出口）徒歩3分
・都営三田線 御成門駅（A3番出口）徒歩5分
・ＪＲ山手線・京浜東北線、東京モノレール浜松町駅
（北口）徒歩6分

・東京臨海新交通臨海線ゆりかもめ 汐留駅 徒歩9分
・ＪＲ東海道線　新橋駅（烏森口）徒歩12分